АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТЮНЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2015                                                                                                                     № 50

			                              с. Чистюнька
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Чистюньского сельсовета

Рассмотрев протесты прокурора района от 16.10.2015 № 02-37-2015 на постановления Администрации сельсовета от 23.10.2013 № 79 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»», от 31.12.2013 № 100 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»», руководствуясь Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Удовлетворить протесты прокурора района от 16.10.2015 № 02-37-2015 на постановления Администрации сельсовета от 23.10.2013 № 79 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»», от 31.12.2013 № 100 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»».
2. Признать утратившими силу постановления Администрации сельсовета:
- от 23.10.2013 № 79 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»,
- от 31.12.2013 № 100 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»».
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Заместитель главы Администрации сельсовета                                Л.В. Мостовая